
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

278 879 88 910 177 480 12 489

298 110 77 675 39 543 38 132 202 228 101 197 101 031 18 207 7 310 10 897

311 995 80 480 41 080 39 400 205 794 102 479 103 315 25 721 10 422 15 299

301 985 65 584 33 609 31 975 206 615 103 189 103 426 29 786 11 275 18 511

304 343 50 970 26 285 24 685 217 113 108 639 108 474 36 260 14 287 21 973

310 245 44 708 23 020 21 688 217 683 109 778 107 905 47 854 19 589 28 265

 absolutně 19 231 -11 235 24 748 5 718

 index (v %) 106,9 87,4 113,9 145,8

 absolutně 13 885 2 805 1 537 1 268 3 566 1 282 2 284 7 514 3 112 4 402

 index (v %) 104,7 103,6 103,9 103,3 101,8 101,3 102,3 141,3 142,6 140,4

 absolutně -10 010 -14 896 -7 471 -7 425 821 710 111 4 065 853 3 212

 index (v %) 96,8 81,5 81,8 81,2 100,4 100,7 100,1 115,8 108,2 121,0

 absolutně 2 358 -14 614 -7 324 -7 290 10 498 5 450 5 048 6 474 3 012 3 462

 index (v %) 100,8 77,7 78,2 77,2 105,1 105,3 104,9 121,7 126,7 118,7

 absolutně 5 902 -6 262 -3 265 -2 997 570 1 139 -569 11 594 5 302 6 292

 index (v %) 101,9 87,7 87,6 87,9 100,3 101,0 99,5 132,0 137,1 128,6

310 245 44 708 23 020 21 688 217 683 109 778 107 905 47 854 19 589 28 265

 do 199 obyvatel 2 460 378 180 198 1 766 932 834 316 136 180

 200 až  499 obyvatel 13 709 2 146 1 102 1 044 9 912 5 187 4 725 1 651 762 889

 500 až  999 obyvatel 21 923 3 488 1 853 1 635 15 688 8 177 7 511 2 747 1 202 1 545

 1 000 až  1 999 obyvatel 23 615 3 825 2 024 1 801 16 796 8 560 8 236 2 994 1 259 1 735

 2 000 až 4 999 obyvatel 39 624 5 975 3 062 2 913 27 913 14 237 13 676 5 736 2 338 3 398

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 726 5 353 2 753 2 600 25 937 13 134 12 803 6 436 2 664 3 772

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 828 8 390 4 333 4 057 41 677 20 801 20 876 9 761 3 925 5 836

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 623 8 647 4 458 4 189 40 657 20 501 20 156 8 319 3 366 4 953

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 737 6 506 3 255 3 251 37 337 18 249 19 088 9 894 3 937 5 957

 100 000 a více obyvatel

304 343 50 970 26 285 24 685 217 113 108 639 108 474 36 260 14 287 21 973

 do 199 obyvatel 3 041 518 260 258 2 170 1 137 1 033 353 146 207

 200 až  499 obyvatel 13 661 2 360 1 226 1 134 9 832 5 092 4 740 1 469 602 867

 500 až 999 obyvatel 17 122 2 994 1 560 1 434 12 229 6 353 5 876 1 899 776 1 123

 1 000 až 1 999 obyvatel 26 483 4 884 2 474 2 410 18 753 9 652 9 101 2 846 1 103 1 743

 2 000 až 4 999 obyvatel 35 585 6 605 3 434 3 171 25 088 12 659 12 429 3 892 1 565 2 327

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 656 6 578 3 399 3 179 26 940 13 496 13 444 4 138 1 606 2 532

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 463 9 751 5 019 4 732 42 645 21 011 21 634 7 067 2 780 4 287

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 974 9 828 5 106 4 722 41 747 20 889 20 858 6 399 2 519 3 880

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 358 7 452 3 807 3 645 37 709 18 350 19 359 8 197 3 190 5 007

 100 000 a více obyvatel

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce[3]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem


